OBAVESTEN]JE

Rezultati ispita iz Finansijske i aktuarske matematike odrZanog u petak

15.09.2017. godine za studente sa parnim brojevima indeksa:
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Ime i Prezime

Ninoslav Vlatkovi¢
Marija Stojanovi¢
Marija Ruzi¢
Milica Rasi¢

Petar Zdravkovic¢
Jelena Pejci¢

Ivana Nikoli¢
Aleksandar Spasi¢
Milos Jevtic¢

Milica Stanisavljevi¢
Predrag Velickovic
Emilija Stankovi¢
Marina Gavrilovic¢
Milena Todorovic¢
Anita Zivi¢
Katarina Nikoli¢

Br.
Indeksa
39072
40000
41070
41548
41814
42316
42742
43514
43652
43862
43978
44086
44226
44248
44342
45272

Broj bodova

Ideo
0
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0
0

35
2
2
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35

40

45
0

35
0

45

I deo
5
0
15
0
10
0
2
25
20
20
15
15
0
20
20
50

Ukupno
5
0

15
0
45
2
4
55
65
55
55
60
0
55
20
95

Ocena

5 (pet)
5 (pet)
5 (pet)
5 (pet)
Ideo
5 (pet)

5 (pet)
6 (Sest)
7 (sedam)
6 (Sest)
6 (Sest)
6 (Sest)
5 (pet)
6 (Sest)
5 (pet)
10 (deset)

Prof. dr Jelena Stankovic¢



